



Okocimska biesiada

OKOCIMSKA BIESIADA 29/07/2017

Organizatorzy: Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Okocimskiej,
Koło Gospodyń Wiejskich, OSP w Okocimiu oraz Rada Sołecka Wsi Okocim

Godz. 15:00 – 19:00 Blok imprez dla mieszkańców i przybyłych gości. Scena na terenie boiska szkolnego

Godz. 15:00 Zabawy i konkursy dla dzieci i młodzieży - Zabawę poprowadzi Grupa IMPRATEAM - Wodzireje Brzescy – Liliana Sztylek oraz Mariusz Niedziałkowski. Dmuchańce, wata cukrowa oraz inne atrakcje.

Godz. 17:30 Pokaz ratownictwa technicznego w wykonaniu Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku

Godz. 18:30 Konkurs Strongman Biesiady 2017

Godz. 19:00 – 24:00 zabawa taneczna z konkursami – Gra Zespół „ROCO”

Godz. 21:00 Wybór Królowej i Króla Biesiady

PREZENTACJA GRUP ŚPIEWACZYCH „NA OKOCKĄ NUTĘ”

30/07/2017

15.00 - 17.30

„OKOCANKI”, „DOŁOWIANIE”,
„Grupa Śpiewacza ZPiT: JADOWNICZANIE”
WSPÓLNE ŚPIEWANIE I BIESIADOWANIE

godz. 17.30

Występ zespołu: **KAPELA GÓROLE**

Zespół „Kapela Górole” został założony w 2001 roku. Taneczne przeboje tego zespołu zyskały dużą popularność wśród słuchaczy i często goszczą w rozgłośniach radiowych. Piosenki „Dała Byk Ci Dała”, „Kesera”, „Rajski ptak”, „Słoneczko na Niebie” wielokrotnie zajmowały czołowe miejsca na listach przebojów.

ZAPRASZAMY!

Zapewniamy gorący i zimny bufet oraz wspaniałą atmosferę!



W najbliższą sobotę i niedzielę mieszkańcy wsi Okocim oraz przybyli goście będą mogli uczestniczyć we wspólnej zabawie w ramach odbywającej się Okocimskiej Biesiady. W bogatym programie znajdą się m.in. blok imprez odbywających się na scenie na terenie boiska szkolnego, zabawy i konkursy dla dzieci, pokazy ratownictwa technicznego, wybory Króla i Królowej biesiady.

W części artystycznej wystąpią grupy śpiewacze w programie „Na Okocką Nutę”. Wspólne śpiewanie i biesiadowanie zakończy w niedzielę występ zespołu Kapela Górale, znana z wykonywanych przebojów, które zyskały dużą popularność wśród słuchaczy i często goszczą w rozgłośniach radiowych, a także wielokrotnie zajmowały czołowe miejsca na listach przebojów.

Organizatorzy: Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Okocimskiej, Koło Gospodyń Wiejskich, OSP Okocim oraz Rada Sołecka Wsi Okocim serdecznie zapraszają.

Początek zabawy - sobota godz. 15.00



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/49751.okocimska-biesiada>

Data wydruku: 2024-07-18 15:20:52